1572

**S**IT omnibus Notum Quod Nos Margarita Solera et Petrus Solera eius filius et Elisabeth eius uxore agricultores ville  
 Constantini Campi et dio. par. Terratione Confitemur et Inueneritatem recognoscimus vobis Gabrieli Coll agricultori  
 magi terminum et parochial preside vobis Constantini et vestris quod de dicta et soluis nobis in pecunia numerata  
 coram notf. et testibus infra scriptis nos quod vobis habuimus et recepsimus omni nostre voluntati omnes illas penulz  
 viomti quinqz libras monete Bar. pro quibus sine quare prescio vendimus vobis et vris quandam domum sitam  
 In dicta villa Constantini In vico vulgo dicto dela Costa, o, del portal dela selua selua pfrontatam cum bidua garana  
 et cum Petro paboli et cum vico dela Costa et cum vico del portal dela selua ab una sita et vici et vici et vici et vici  
 et ut constat In iustis publicis hodie paulo ante istud pfecto et per notf. infra scriptis recepto ad quod sit atqz Gabedun  
 relatio et quia cumqz vobis bene perati et contenti omni nra voluntati renunciamus omni exceptioni et de penum  
 vobis nos abite non recepte et non numerate et vobis mali et In factum actioni, faciendo vobis pactum de vulteria  
 nos petendo et de non agendo solepti stipulatione vallatum, Ita facimus fieri vobis et vris presentem apostham de  
 de soluto et de recepto In testimonium premissorum, Quod est Datum In dicta Villa Constantini die vigesima octi  
 ma mensis martij anno anat. domini Millesimo quingentesimo Septuagesimo secundo die .iiij. In nomine nostri  
 Margarite Solera Petri Solera eius filius et Elisabeth eius uxoris confitentium presitorum sui omnia et singula supe  
 rius dicta laudamus, iuramus et firmamus.

Testes huius Rej sunt Johannes Sogranes Johannes Blaud et Antonius prius des dicta villa Constantini

La qual Cassachian de donau vana y expesida per totes les festes

in meij Raphaelis Caldes presbiterij veneror doctoris et rectoris parochialis ecclesie ville Constantini nec  
 no Iohanne Commis dicitur velle notarij publici qui tradidit et alicuius manus scribit feci propria manu  
 in presens Campi

1572